## Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Lice[n]tia data p[er] diocesanu[m] fratrib[us] ad p[re]dica[n]du[m] p[er]  
eius diocesim

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

**U**niversis et singulis personis litterarum sue premissarum publicum instrumentum seu privilegium inspecturis. Nos comes et ponat' titulus comitis Salurem in dno. Sepe impatorie maiestatis potestatis qua per de nihilo aliquid quadam hominis seu iuris fictioe creare. necdum simpliciter naturales. sed etiam ex dno nato coitu. precreatos legitimos per imperialis magnificentie largitate abstergens in talibus que in hoc non peccat omnem gentem maculam et hos successores reddens. Dudum liquidem serenissimus princeps et dominus dominus. F. divina facie clemencia Romanus impator semper augustus Hungarie Bohemie Dalmacie Croacie etc. rex volens nos aliquo dono gratioso et potestate decorare suas nobis imperatoris precessit litteras sanas et integras eius sigillo sigillatas tenores que sequitur continentes. Sic inserat privilegium. Cum itaque discretus vir. n. talis diocesis etc. de soluto genitus et soluta nobis humiliter supplicasset ut per ipsum legitimare ac ad omnia et singula iura legitima necnon successiones ex testamento et intestato hereditates legata libertates honores prerogativas officia publica status et actus quoscumque legitimos restituere et reintegrare abile et idoneum ad omnia et singula reddere. defectum et inhabilitatem ac maculam gentem ipsius tollere et abolere auctoritate imperiali dignaremur. Nos itaque n. prefatus auctoritate potestate et gratia in dictis litteris premissis nobis per sacra maiestatem imperialem precessit ipsius supplicatibus favorabiliter annuendum. n. que relatione digna bone vite et conversationis laudabilis et honeste vite esse intelleximus auctoritate imperiali nobis in hac parte premissa tenore presentium de speciali gratia legitimamus abilitamus et ad omnia iura legitima necnon successiones ex testamento vel intestato hereditates legata libertates honores prerogativas officia publica status et actus quoscumque legitimos restituimus et reintegramus realiter et cum effectu. et abiles et idoneum ad hec omnia et singula auctoritate premissa reddimus per presentes omnemque defectum inhabilitatem et maculam gentem et amplius etc. ipsius cassamus tollimus et totaliter abolemus. Itaque deinceps ipse n. tanquam legitimus et de legitimo thoro precreatus possit et valeat quibuscumque parentum agnatorum et cognatorum ex testamento seu intestato bonis rebus iuribus et actibus succedere ad equales cum legitimis portionibus et quibuscumque officiis honoribus dignitatibus et prerogativis preesse et ad ipsa et eorum quodlibet recipi eligi et admitti iure scripto seu legibus municipalibus atque statutis et consuetudinibus in premissis non obstantibus. Decernentes prefatum. Nos fore legitimum et de legitimo esse vobis admittendum. In quorum etc.